
 

 
 

 

13.05.2021 284 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 22 статьи 45, частью 5.1 статьи 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления 

от Индивидуального предпринимателя Косачева Андрея Владимировича 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в проект планировки территории в целях строительства 

линейного объекта: «Газопровод межпоселковый ГРС Суксун – с. Сабарка – 

д. Моргуново с отводом на с. Советная Суксунского городского округа 

Пермского края», утвержденного постановлением Администрации 

Суксунского городского округа от 16.03.2021 № 157 «Об утверждении 

документации по планировке территории» изменения, изложив его в новой 

редакции согласно приложению 1 к настоящему Постановлению. 

2. Внести в проект межевания территории в целях строительства 

линейного объекта: «Газопровод межпоселковый ГРС Суксун – с. Сабарка – 

д. Моргуново с отводом на с. Советная Суксунского городского округа 

Пермского края», утвержденного постановлением Администрации 

Суксунского городского округа от 16.03.2021 № 157 «Об утверждении 

документации по планировке территории» изменения, изложив его в новой 

редакции согласно приложению 2 к настоящему Постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа             П.Г. Третьяков 

О внесении изменений в 
документацию по планировке 
территории, утвержденной 
постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 16.03.2021 
№ 157  
 


